
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민복지과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

주민복지과 3,116,710 2,996,034 120,676

국 231,115 234,237 △3,122

도 57,780 58,559 △779

시 2,827,815 2,703,238 124,577

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,980,506 2,844,141 136,365

국 231,115 234,237 △3,122

도 57,780 58,559 △779

시 2,691,611 2,551,345 140,266

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 2,980,506 2,844,141 136,365

국 231,115 234,237 △3,122

도 57,780 58,559 △779

시 2,691,611 2,551,345 140,266

의료급여자치단체경상보조(시군 의료급여 사업비 보조) 271,895 275,796 △3,901

국 217,515 220,637 △3,122

도 54,380 55,159 △779

307 민간이전 271,895 275,796 △3,901

국 217,515 220,637 △3,122

도 54,380 55,159 △779

01 의료 및 회복비 271,895 275,796 △3,901

◎현금급여비 271,895 275,796 △3,901

국 217,515 220,637 △3,122

도 54,380 55,159 △779

의료급여자치단체경상보조(의료급여 진료비 지원) 2,691,611 2,551,345 140,266

308 자치단체등이전 2,691,611 2,551,345 140,266

07 자치단체간부담금 2,691,611 2,551,345 140,266

◎의료보호진료비 시비부담금
2,691,611 2,551,345 140,266

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 136,204 151,893 △15,689

보전지출(의료급여기금특별회계) 136,204 151,893 △15,689

보전지출 136,204 151,893 △15,689

802 반환금기타 136,204 151,893 △15,689

01 국고보조금반환금 49,717 61,174 △11,457

◎국고보조금 반환금 49,717 61,174 △11,457

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,429 15,295 △2,866

◎도비보조금 반환금 12,429 15,295 △2,866

03 기타반환금등 74,058 75,424 △1,366

◎이자수입 반납 1,571 3,150 △1,579

◎부당이득금 징수 반납 26,199 65,000 △38,801

◎정산진료비 반납 등 9,259 7,274 1,985

◎기타반환금 37,029 0 37,029

271,895,000원

2,691,611,000원

49,716,270원

12,428,570원

1,570,720원

26,198,957원

9,258,940원

37,028,617원


